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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407002P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit Svjetlost
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Sabaudin Gabrani'', Nr.2, 
(Spitali Amerikan 3), Tiranë, Shqipëri 
1.334.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Spital/klinike/qender mjekesore oftalmologjike per ofrimin e 

te gjitha sherbimeve mjekesore, duke perfshire vizitat, 
trajtimin, sherbimet laboratorike ne fushen e oftalmologjise, 
pa asnje kufizim, duke perfshire por pa u kufizuar ne ndonje 
sherbim qe lidhet me kete fushe. Per qellimin e arritjes se 
objektit te mesiperm, Shoqeria gjithashtu mund te: Kryeje 
cdo transaksion ne lidhje me pronat e luajtshme ose reale, si 
dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, me qera ose hipoteke, qe 
mund te konsiderohet i nevojshem ose i dobishem per te 
arritur qellimin e Shoqerise; Te fitoje, drejtperdrejt ose 
terthorazi, interesa ne shoqeri te tjera qe kane nje objekt te 
ngjashem me ate te shoqerise, ne Shqiperi ose jashte saj; dhe 
Kryeje cdo veprimtari tjeter qe mund te konsiderohet e 
dobishme ose e nevojshme per te arritur qellimin e 
Shoqerise. Shoqeria do te kryeje cdo veprimtari qe ben pjese 
ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
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Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standardet me te larta te etikes.  

10. Ortakët NadonQafa
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 266.880,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Sistina Oftalmologija Shkup
               Para: 1.067.520,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Svjetlost
E-Mail: florian.hasko@tashkopustina.com  
Telefon: 0672000800  

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-655258-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996840-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2018 për dorëheqjen e tij nga detyra e administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56274C47-43C6-45AB-A381-57E95C6F2449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A54E8EF-FFBC-4936-B2C7-7EDF76990CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5A507D-8DCE-4DCB-9BA6-99077BE45A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC178F5C-3EDC-417E-AF86-D9B0BEE76BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E47945-A8BC-4CAA-A666-F9F0EC100661
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("florian.hasko@tashkopustina.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nadon Qafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80885694-33C4-4C77-A143-4DCB71119FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80885694-33C4-4C77-A143-4DCB71119FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ECECDD-3000-4B66-BDB5-81211FA69211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68EB9A7-BAE0-44D6-B7C3-D54A5DF24B3A

